decorrenza dalla data di stipula del presente contratto e fino ad esaurimento delle ore indicate in precedenza, 

secondo i tempi e i modi concordati con la segreteria dell’Istituto Comprensivo. 

L’Istituto Comprensivo,  si impegna a liquidare, come da preventivo n. HWSW1233A/24 del 23-12-2024, il 

compenso totale imponibile di € 2.250,00 (duemiladuecentocinquanta/00) iva esclusa a mezzo bonifico bancario, 

dietro presentazione di regolare fattura elettronica a fronte di presentazione dei documenti di rito richiesti e del 

registro attività. 

Art. 4 clausole di risoluzione del contratto 

L'Amministrazione scolastica ha il diritto di risolvere il presente contratto con effetto immediato, a mezzo di